

講師 小林 幸一郎 氏

- NPO法人モンキーマジック代表
- ・日本パラクライミング協会 共同代表理事
- パラクライミング世界選手権4連覇

日時 2022年

5月21日(土)

10:30~12:30_(予定)

場所 Climbing Space M's Cave TRUNK

(鳥取市湖山町東2丁目162 電話:0857-77-3931)

参加費 ※ ※参加者のケガ等を補償する傷害保険は主催者側で加入します。

定員 15名 パラクライミングに興味のある方 (小学生以上・ただし、小学生は親子で参加)

内 容 ボルダリング(ロープ不使用・初心者参加可) 視覚障がいのある人とない人が同じグループになり、コミュニ ケーションを取りながらクライミングを楽しむ時間を設けます

お問い合わせ・申込先 申込方法/申込用紙に記入のうえ FAX・メール・郵送

〒680-0845 鳥取市富安2丁目104-2 さざんか会館4階 鳥取県視覚障がい者東部支援センター 電話: **0857-32-8015** FAX: **0857-32-8018** E-mail: **t-senta@tottori-lighthouse.or.jp**

主催/社会福祉法人鳥取県ライトハウス点字図書館 協力/NPO法人モンキーマジック Climbing Space M's Cave TRUNK



視覚障がい者と楽しむ チャレンジド・クライミング

参加申込書

	ふりがな						年齢	性別		
氏名								男	•	女
住所	₹									
連絡先	電メール)
障がいの 有無	7	有	•	無	(障:	f者の有無 がいの る方のみ)	有	•	Ħ	#
見え方等	視覚障	がいの	方は	差し支えな		效えてく か	- ださい。(全 i	言・ロービ	゚゙゙ジョ	ン等)
クライミング の経験の 有無	無	•	有	(回数	回程	度)	シューズの サイズ			cm
参加 きっかけ	今後の	参考	のたる	め自由に	ご記入くた	ごさい 。				
参加にあたり心配なこと、希望されること (最寄り駅またはバス停までの送迎等) など ございましたらご記入ください。										

- ※動きやすい服装でご参加ください。
- ※会場で用意されているシューズをお借りします。お申し込み時にサイズをお知らせください。
- ※お申込みいただいた個人情報については、この催しに関わる目的以外には使用いたしません。

問い合わせ・申込先

〒680-0845 鳥取市富安2丁目104-2 さざんか会館4階 鳥取県視覚障がい者東部支援センター 電話: 0857-32-8015 FAX: 0857-32-8018 E-mail: t-senta@tottori-lighthouse.or.jp